2021年 9月 15日

各 位

株式会社 鳥取銀行

「とりぎん SDGs私募債 ふるさと未来応援債」の引受に係る贈呈式の開催について

  株式会社 鳥取銀行（頭取 平井 耕司）は、株式会社 ゼンヤクノー（代表取締役 森下 慎太郎）

が発行した「とりぎん SDGs私募債 ふるさと未来応援債」※を受託し、同社との連名で鳥取市

立賀露小学校へ寄贈を行うにあたり、贈呈式を開催いたしますのでお知らせします。

※「とりぎん SDGs 私募債 ふるさと未来応援債」とは

  私募債発行企業の指定にもとづいて、私募債発行額の 0.2％相当額を活用し指定された医療・福祉施設、

自治体、学校などに発行企業と当行が連名で寄付・寄贈を行うものです

記

＜寄贈式の概要＞

＜私募債発行企業の概要＞

以 上

日 時 2021年 9月 22日（水）  10：15～10：45

場 所 鳥取市立賀露小学校（鳥取県鳥取市賀露町 4150）

出席者

鳥取市立賀露小学校 校長 河中 俊文

株式会社 ゼンヤクノー 代表取締役 森下 慎太郎

株式会社 鳥取銀行 鳥取支店長 高垣 健一

寄贈品 ホワイドボード 2台 ほか

発行企業名 株式会社 ゼンヤクノー  代表取締役 森下 慎太郎

所在地 鳥取県鳥取市賀露町 4001

業種 健康茶等製茶業

事業内容

お客さまに安心安全な製品を提供するため食品安全マネジメント

システム国際規格『FSSC22000』認証に加え、有機 JAS認証を取得。

契約農家から仕入れた良質な国産原料を使用したこだわりの商品

を提供している。

≪ 本件に関するお問い合せ先 ≫

法人コンサルティング部（矢間）・経営統括部（須田）

TEL 0857-37-0274・0260